
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




136

Podložka pod myš FELLOWES  
• odolné provedení, snadná údržba
• vhodná pro optické i laserové myši
• vyrobena z 95% recyklované pryže
•  lepenkový obal ze 100% recyklovaného materiálu
• rozměry 229×203×1,6 mm
• hmotnost 109 g

Obj. č.: 398115904601   motiv KVĚTINY
Obj. č.: 398115903901   motiv OCEÁN
Obj. č.: 398115909301   motiv POD VODOU
Obj. č.: 398115909701   motiv VODOPÁD

Podložka zápěstí a myši
• gelová podložka
• barva modrá

 Obj. č.: 36490

Podložka pod myš
• tlouška 6 mm
• rozměry 6×220×250 mm

Obj. č.: 397003.. 

Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (91), červená (21), 
modrá (31), šedá (81)

ilustrační foto

Podložka pod myš FELLOWES
• na spodní straně pěnová vrstva o tloušce 5 mm
• polyesterová tkanina - snadnější pohyb myší

Obj. č.: 398112970..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (4), červená (1), modrá (0) 32 Kč32 Kč

240 Kč240 Kč

Gelová podložka zápěstí a myši FELLOWES Microban®

• ergonomická podložka s gelovou náplní
• gel se vytvaruje podle ruky a redukuje tlak na zápěstí
• křišálově čistý materiál podložky
• speciální antibakteriální vrstva Microban® 
•  zabraňuje nekontrolovanému růstu  

škodlivých mikroorganismů

Obj. č.:  398089182301  černá 
3980898741      modrá

Gelová podložka zápěstí FELLOWES Crystal
• pomáhá udržovat zápěstí ve správné poloze při práci na počítači
• zabraňuje nežádoucím bolestem zápěstí a paží
• vyrobena z průhledného materiálu
• snadno se čistí, příjemná na dotek
• spodní protiskluzový povrch

Obj. č.:  3980891177      nebesky modrá 
398089112301  černá 
3980891477      fialová

295 Kč295 Kč215 Kč

115 Kč115 Kč

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Podložky Pod myš a Pod záPěstí

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Podložka pod zápěstí FELLOWES I-Spire™
• elipsovitý design umožňuje pohodlné podepření zápěstí
• poskytuje měkké, chladné místo pro vaše zápěstí
• moderní a stylový design sluší každému interiéru
• snadno se čistí
• rozměry 25×130×70 mm

Obj. č.:  398089394301   bílá 
398089480301   černá 
398089393301   šedá

28 Kč

119 Kč119 Kč

299 Kč299 Kč

Podložka pod myš FELLOWES I-Spire Series Wrist Rocker MP
•  inovativní design zmírňuje tlak na zápěstí při práci, zvyšuje komfort při práci, snižuje  

napětí zápěstí a prstů
• poskytuje měkké, chladné místo pro zápěstí
• snadná k čištění
• pro optické a laserové myši
• materiál silicon

Obj. č.:  398119314802    bílá 
398119472902   černá 
 3981193118        šedá

136.indd   121 7.4.2017   15:09:28



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











137

Podložka před klávesnici FELLOWES I-Spire™
• elipsovitý design umožňuje pohodlné podepření zápěstí
• poskytuje měkké a chladné místo pro Vaše zápěstí
• moderní a stylový design, který sluší každému interiéru
• snadno se čistí
• rozměry 25×325-300×70 mm

Obj. č.:  398089394201   bílá 
398089480201   černá 
398089393201   šedá

295 Kč295 Kč

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Podložky Pod myš a ke klávesnici

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Podložka zápěstí a myši FELLOWES
• vyrobeno z průhledného materiálu
• povrch je příjemný na dotek, snadno se čistí
• gel se vytvaruje podle ruky a redukuje tlak na zápěstí
• podložka pod myš umožňuje její hladký a přesný pohyb
•  protiskluzové dno zabraňuje klouzání podložky po pracovní ploše

Obj. č.:   398089112101 černá  
3980891441 fialová 
3980891141 nebeská modrá 325 Kč325 Kč

Podložka zápěstí a myši FELLOWES Palm Health-V Crystal
• je opatřena speciální pohyblivou podložkou zápěstí
• vyrobeno z křišalově čirého materiálu
• speciální patentovaný tvar chrání zápěstí proti zúžení karpálního tunelu
•  antibakteriální potahový materiál Microban zabraňuje nekontrolovanému růstu 

škodlivých mikroorganismů
• základna Non-slip zabraňuje sklouznutí na vašem stole

Obj. č.:  398089180701 černá 
398089180601 modrá

uvolňuje 
napětí 
zápěstí

449 Kč449 Kč

215 Kč215 Kč

Podložka zápěstí FELLOWES Memory Foam
• gel se vytvaruje podle ruky a redukuje tlak na zápěstí
• udržuje tělesné teplo a zlepšuje krevní oběh
• protiskluzové dno zabraňuje klouzání podložky po pracovní ploše

Obj.č .:  398089178201 černá 
398089178401 tmavá modrá

555 Kč555 Kč

Podložka zápěstí ke klávesnici FELLOWES  
s nastavitelnou výškou
• elegantní gelová podložka na plastové základně s protiskluzovou spodní částí
• pomáhá udržovat zápěstí ve správné poloze během provozu
• nastavitelný úhel - 2 polohy do výšky 10 mm
• rozměry 20×538×110 mm
• barva černá

Obj. č.: 398089374201

339 Kč339 Kč

Podložka zápěstí ke klávesnici FELLOWES Health-V Crystal
• zajišuje správnou polohu rukou při psaní
• vyrobeno z křišálově jasného materiálu
• speciální patentované polštářky zápěstí brání zúžení karpálního tunelu
•  vestavěný Microban antimikrobiální potahový materiál zabraňuje nekontrolovanému 

růstu škodlivých mikrobů
• Anti-slip základna zabraňuje sklouznutí podložky

Obj. č.:  398089183201 černá 
398089183101 modrá

NOVINKA NOVINKA

137.indd   122 7.4.2017   10:08:30



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




138

Podstavec pod tablet FELLOWES i-Spire
• inovativní design podstavce pod tablet zvyšuje komfort při používání 
• tablet může být uložen ve svislé nebo vodorovné poloze
• určeno pro tablety s tlouškou do 13 mm 
• vestavěný slot pro kabely
•  moderní a stylový podstavec je vhodný  

do každé kanceláře a domácnosti 
• rozměry 120×210×130 mm

Obj. č.:  398259311302   bílý 
398259472502   černý

Podstavec FELLOWES pod notebook s chlazením
• chladící podstavec pod notebook
• 2 ventilátory pro vynikající chlazení
• nastavuje obrazovku notebooku do optimální výšky
• protiskluzové provedení udržuje notebook ve stabilní poloze
• napájení přes USB
• pro notebooky do 15“ a do hmotnosti 5 kg
• rozměry 278×324×328 mm

Obj. č.: 398258016501

99 Kč

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Zásuvky na klávesnice, podstavce pod tablet a notebooky

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Zásuvka FELLOWES na klávesnici a myš 
• ergonomie zajišující pohodlnou práci s klávesnicí a myší
•  součástí i pracovní plocha pro myš, která může být umístěna  

z obou stran
• prostor pro klávesnici 515x240 mm
• prostor pro myš 200x165 mm

Obj. č.: 3980593804

735 Kč735 Kč

990 Kč990 Kč

Zásuvka na klávesnici a myš FELLOWES DELUXE Office Suites
• umožňuje umístit klávesnici ve správné výšce
• může být instalována ve 3 různých výškách (64, 53 nebo 43 mm )
• držák myši může být umístěn bu na pravé nebo levé straně
• možnost schovat pod stůl, když klávesnice není v provozu
•  zásuvka je doplněna pěnovou vložkou, která poskytuje pohodlnou oporu zápěstí  

při práci na klávesnici
• vestavěný omezovač brání sklouznutí klávesnice
• max. velikost klávesnice 21×51,5 cm
• rozměry 48×576×360 mm

Obj. č.: 398058031201

Podstavec pod notebook FELLOWES
• přenosný praktický podstavec pod notebook
• zajišuje účinné chlazení notebooku položeného na klíně či na stole
• zároveň zabraňuje bolestem krku díky umístění obrazovky do výšky očí
• rychlá a jednoduchá manipulace
• otevírá se jako kniha, při otevření se vysunou speciální podpěry
• pro notebooky do velikosti 17”
• velice lehký, tlouška při složení pouze 8 mm
• rozměry 335×395×75 mm

Obj. č.: 398048030402

435 Kč435 Kč

99 Kč

Mobilní podstavec pod notebook FELLOWES I-Spire
• pro notebooky až do velikosti 17”
• žebrovaný povrch zlepšuje proudění vzduchu
• moderní a stylový vzhled
•  inovativní válcové podpěry zajišují měkkou, ale stabilní plochu pro podepření 

notebooku na nohách
•  zvedá obrazovku na úroveň očí, zmírňuje  

svalové napětí ramen a krku
• protiskluzové podložky

Obj. č.:  398049381202   bílý 
398049473102   černý 519 Kč519 Kč

138.indd   123 7.4.2017   10:08:34



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











139

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Podstavce Pod notebooky

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Stojan FELLOWES Office Suites pod notebook 
• možnost nastavení úhlu pohledu
•  protiskluzový povrch brání sklouznutí notebooku ze stojanu
•  gumový povrch chrání proti poškrábání nebo oděru
• úložný prostor pro dokumenty
• nosnost do 5 kg
• rozměry 165×384×289 mm
• barva stříbrná
 

Obj. č.: 398048032001

625 Kč625 Kč

Podstavec pod notebook FELLOWES Smart Suites
se 4 USB porty
• možnost nastavení displeje do výšky očí
• pomáhá předcházet bolestem krku a zad
• 3 polohy nastavení výšky
•  odkladač na mobilní telefon  

a další předměty
•  zabudovaný USB 2.0 rozbočovač  

na čtyři porty
• protiskluzové gumové nožičky
• maximální zátěž 6 kg (17“ notebook)
• rozměry 330×245×185 mm
• barva černá

Obj. č.: 398258020201

945 Kč945 Kč

Podstavec pod notebook FELLOWES I-Spire™
• inovační konstrukce umožňuje nastavení notebooku ve výšce očí
• redukuje napětí zad a usnadňuje zachování správného držení těla
• vhodný pro notebooky do velikosti 17”
• provedení podstavce chrání notebook před přehřátím
• moderní a stylový design sluší každému interiéru
• montáž bez nutnosti použití nástrojů
• rozměry 110×320×220 mm

Obj. č.:  398259311202   bílá 
398259472402   černá 

545 Kč545 Kč

Profesionální podstavec FELLOWES pod notebook s USB porty
• podstavec udržuje notebook v pohodlné výšce
• zabraňuje napětí a bolesti krčních svalů
•  robustní kovový rám s polstrováním a gumové pásy
•  jednoduché nastavení výšky  

v devíti polohách 85-245 mm
•  držák dokumentů s vertikální nebo  

horizontální orientací stránky
• 4 porty USB 2.0
• pro notebooky do 17“ a do hmotnosti 15 kg
• rozměry 498×332×384 mm

Obj. č.: 398258024602

Podstavec FELLOWES pod notebook s MAXI chlazením
• podstavec pod notebook s MAXI chlazením
• velký tichý ventilátor, umožňuje dokonalou ventilaci vzduchu
• protiskluzové segmenty zajišují stabilitu
• napájení přes USB
• pro notebooky do 17“
• rozměry 315×67×320 mm

Obj. č.: 398258018901

Podstavec pod notebook FELLOWES Quick Lift I-Spire
• pro notebooky do velikosti 17”
• ideální při přenášení - možnost složení podstavce na plocho
• možnost používání notebooku spolu s externí klávesnicí a myší
• pryžový povrch a přední panel zabraňují posouvání se notebooku
• nastavení úhlu/výšky - 7 různých poloh
• otvor pro proudění vzduchu

Obj. č.:  398048210101 bílá 
398048212001 černá

519 Kč519 Kč

1.150 Kč1.150 Kč

199 Kč

595 Kč

139.indd   122 7.4.2017   10:08:36



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




140

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Podstavce Pod tiskárny, Počítače a monitor

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Podstavec pod monitor
FELLOWES Smart Suites
• umožňuje nastavit displej do výšky očí
• pomáhá předcházet bolestem krku a zad
• 3 polohy nastavení výšky 100-115-125 mm
• pro LCD/TFT monitory do 21“
• maximální zatížení 10 kg
• protiskluzové gumové nožičky
• rozměry 100-125×475×330 mm
• barva černá

Obj. č.: 398258020101

675 Kč675 Kč

Podstavec pod monitor 
•  pro TFT a LCD monitory do 17“
• otočný o 45°
• odkládací pult pod hlavou podstavce
• nastavitelná výška 76–114 mm
• rozměry 86×424×288 mm
• nosnost 15 kg

Obj. č.: 3982591450

595 Kč595 Kč

Podstavec pod monitor 
•  určen pro LCD/TFT monitory do 21“
• zásuvka na dokumenty
• rozměry 100×500×364 mm
• nosnost 36 kg

Obj. č.: 398258031101

Podstavec pod monitor 
• stojan na 17“ monitory
•  nastavitelná výška v 5 polohách  

(63–165 mm)
• rozměry 70×420×350 mm
• nosnost do 27 kg

Obj. č.: 3980491717

595 Kč595 Kč

795 Kč795 Kč

Víceúčelový podstavec FELLOWES
•  robustní vzhled
•  rozdělen na 4 zásuvky
•  rozměry 136×538×362 mm
•  maximální nosnost 34 kg

Obj. č.: 3982524004

Stojan pod počítač FELLOWES Office Suites CPU
•  umožňuje bezpečné uložení počítače nebo skartovačky  

pod nebo vedle psacího stolu - šetří místo
• nastavení šířky v rozsahu 70 až 280 mm
• odolná konstrukce s nosností max. 50 kg
• kolečka s blokací

Obj. č.: 398258039001

495 Kč495 Kč

NOVINKA

499 Kč

140.indd   123 7.4.2017   10:08:39



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











141

Podstavec pod monitor FELLOWES Riser Plus
• umožňuje nastavit monitor na výšku očí
• pomáhá předcházet bolesti svalů a krku
•  určen pro LCD a TFT monitory  

do velikosti 21” a hmotnosti do 10 kg
• nastavitelná výška - 3 polohy
• protiskluzové gumové nožičky
• rozměry 103×478×330 mm
• barva černá 

Obj. č.: 398258020801

Podstavec pod monitor FELLOWES I-Spire™
• umožňuje nastavení monitoru do výšky očí, čímž zabraňuje bolesti svalů a šíje
• možnost regulace výšky monitoru o maximální váze 5,5 kg do 9 cm
• moderní a stylový design sluší každému interiéru
• rozměry 125×490×220 mm

Obj. č.:  398259311102  bílý 
398259472302  černý

715 Kč715 Kč
990 Kč990 Kč

baterie › čisticí program › podložky › podstavce, držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Podstavce Pod monitory, držák

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Podstavec pod monitor se zásuvkou a držákem textu
• umožňuje nastavit monitor 21” v pohodlné výšce pro uživatele
• maximální hmotnost monitoru 36 kg
• usnadňuje uspořádání pracoviště
•  tři sady podpěr umožní nastavit 5 různých  

výšek od 64 do 165 mm
• v zadní části podstavce jsou 2 otvory k vedení kabelů
• vyrobeno ze 100 % recyklovaného materiálu
• včetně zásuvky a zasouvacího stojanu na dokumenty
• rozměry 166×338×340 mm

Obj. č.: 398049169501

999 Kč999 Kč

Podstavec pod monitor Premium se zásuvkou 
a odkladačem na CD
• umožňuje pohodlné umístění monitoru do výšky očí
• regulace výšky v 5 pozicích od 10-15 cm
• gumový povrch chrání proti poškrábání nebo oděru
• úložný prostor pro laptop nebo klávesnici
• šuplík na tužky, obálky, dokumenty apod.
• prostor pro uložení až 8 CD nebo DVD
• držák na hrnek
• nosnost do 36 kg
• rozměry 106×676×356 mm
• barva černá/stříbrná

Obj. č.: 398048031001

995 Kč995 Kč 1.390 Kč1.390 Kč

Držák na monitor FELLOWES Smart Suites
• pro TFT/LCD monitory
•  nastavení do 5 různých výšek
•  schopnost náklonu v rozmezí +/- 45°
•  možnost otočení o 360° - umožňuje pracovat z libovolného místa
•  snadná montáž a jednoduchý přístup  

ke kabelům
•  navrženo pro ploché monitory  

s úhlopříčkou až 21“ a hmotností  
až 9 kg

Obj. č.: 398058038201

865 Kč865 Kč

Podstavec pod monitor/laptop FELLOWES Plus Office Suites
• pod monitory LCD/TFT nebo notebooky
• možnost nastavení úhlu notebooku - 3 pozice
• možnost nastavení výšky monitoru (10 až 16,5 cm)
•  držák dokumentů umožňuje jejich umístění  

v pohodlné pozici pro čtení
•  obsahuje navíc zásuvku na psací potřeby,  

obálky, papíry
• protiskluzové gumové nožičky
• rozměry 106×504×362 mm

Obj.č .: 398048036601

NOVINKA

141.indd   124 7.4.2017   10:09:00



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




142

Držák textu FELLOWES 
•  lehce složitelný do zásuvky nebo tašky na notebook
•  pro dokumenty formátu A4
• nastavení sklonu v 6 pozicích
•  klip pro fixaci dokumentů s kapacitou 75 listů
• rozměry 227×330×158
 

Obj. č.: 3980220000

Držák textu s podstavcem
• pro dokumenty do formátu A3
• klip pojme až 150 listů
• lze otáčet pod mnoha úhly
•  pohyblivé rameno se 3 klouby umožňuje 

umístění podložky v libovolné pozici
•  dodatečné místo v podstavci sloužící pro 

úschovu CD/DVD a kartiček na zápisky
•  stabilní základ poskytuje větší volnost 

polohování
• rozměry 508×232×254 mm

Obj. č.: 398029169801

159 Kč159 Kč

Držák na monitor FELLOWES Office Suites
• jednoduše výškově nastavitelný držák pro TFT/LCD monitory
• možnost naklonění nahoru a dolů o 90°
• otočný o 360° pro snadný přístup ke kabeláži
• snadná montáž na pracovní desku do šíře 64 mm
• pro monitory od 13“ do 21“ a hmotnosti až 9 kg
• rozsah 737 mm pohybu zprava doleva
• součástí organizér na kabely

Obj. č.: 398058034401

869 Kč869 Kč

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Držáky na monitor a na Dokumenty

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Držák textu FELLOWES s MEMO BOARD
•  obsahuje MEMO BOARD podložku  

pro poznámky psané stíracím fixem
•  nastavení sklonu v 5 pozicích
•  kapacita až 150 listů
•  posuvné pravítko pro lepší  

orientaci v textu

Obj. č.: 398028033201

419 Kč419 Kč

Stojan pro dokumenty/tablety FELLOWES I-Spire™
•  4 v 1: držák na dokumenty, tabule pro psaní, stojan pro tablet,  

podložka pro psaní
• možnost postavení do vertikální i horizontální polohy
• pojme až 15 listů velikosti A4
• rozměry 125×490×220 mm

Obj. č.: 398029311502

495 Kč495 Kč

Držák textu FELLOWES Swivel clip
• připevnění k okraji monitoru či displeje
• určeno pro dokumenty formátu A4
• kapacita 5 listů
• rozměry 235×37×16
 

Obj. č.: 3980222200

65 Kč65 Kč

999 Kč

142.indd   129 7.4.2017   10:09:03




